
—

»
QUE, e

CORRAL € ROSALES
ABOGADOS

FRANCISCO ROSALES RAMOS :
XAVIER ROSALES KURI

RAFAEL ROSALES KUR!

SANTIAGO PALACIOS CISNEROS

MARIA CECILIA ROMOLEROUX A.

EDMUNDO RAMOS CARDENAS
MILTON CARRERA PROAÑO

. IN Load

e sé¿ell 27,

17 DIC. 2012  *
Di S copias

ROBLES E4-136 Y AV. AMAZONAS
EDIFICIO PROINCO CALISTO,PISO 12

CASILLA 17-03-176

QUITO-ECUADOR, EC170118

TELEF.: (593.2) 254-4144, 250-3742, 256-3078
TELEFAX:(593-2) 250-3743, 254-4246

E-MAIL: INFO(CORRALROSALES.COM
ROSALESATTOLOBAL.NET

WWW.CORRALROSALES.COM ,

000001

Quito, 14 de diciembre de 2012

Doctor
Sebastián Valdivieso Cueva
NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO DEL CANTÓN QUITO
Ciudad.-

Señor Notario:

p
'
e

.
e
n

o
o
o

p
o
t

0
d
O
N
E
S

H
O
P
Y
O
N
E
V
I
O
N

u
y

r

nb
a

eb
A

e
oj
pX

¡2
on
b
0
)

N
O
I
N
V
O

pr
oa

E

J
U
L

2)

DI
NI
ID
ÍA
U
D
I
P
a
M

O)
aj
ua
so
dd

1]
9p

A

”

Solicito se realice la protocolización de los documentos relativos a la escritura
pública Aumento de Capital Suscrito, Aumento de Capital Autorizado y Reforma
del Estatuto Social de la compañía MODERNA ALIMENTOS S.A., y se me
otorguen 5 copias certificadas.

Atentamente,

CORRAL € ROSALES

   

 

hy: hs Pose C

. Juán José Donoso Cobo
AT.: 17-2010-151 F.A.C.J.

 



AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO, AUMENTO DE CAPITAL AUTORIZADO
Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA —

MODERNA ALIMENTOSS.A.
-CAPITAL ANTERIOR US $ 26'064.949,40
CAPITAL ACTUAL US $ 31'638.895,40
AUMENTODE CAPITALUS$ 5'573.946

CAPITAL AUTORIZADO US$ 60'000.000

DI 4 COPIAS

RH

En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la República del Ecuador,

hoy lunes catorce de mayo de dos mil doce, ante mi doctor Sebastián Valdivieso

Notario Vigésimo Cuarto del Cantón, comparece el señor Rodrigo López

Buenaño, en su calidad de Gerente General y representante legal de

MODERNA ALIMENTOS S.A. El compareciente es de nacionalidad

ecuatoriana, de estado civil casado, domiciliado en la ciudad de Quito,

inteligente en el idioma castellano, mayor de edad, legalmente capaz para

contratar y obligarse, a quien de conocer doy fe en virtud de haber exhibido su

documento de identificación; bien instruido por mi el Notario, en el objeto y

resultados de esta escritura que a celebrarla procede libre y voluntariamente de

acuerdo a la minuta que me presenta, cuyo tenor es el siguiente: "Señor

-— Notario: En su registro de escrituras públicas sirvase.incluir una dela que

conste el aumento de capital suscrito y autorizado y consecuente reforma del

estatuto social de MODERNA ALIMENTOS S.A. contenido en las siguientes.

cláusulas: PRIMERA: COMPARECIENTE.- Comparece el señor Rodrigo

 

Dr. Sebastián Valdivieso Cueva '0
MNOQOTARIO

ds

 



ALIMENTOS S.A. se constituyó con la denominación de PANIFICADORA-MODERNA SOCIEDAD ANONIMA

—

por escritura pública celebrada ante el 002002

“Notario Segundo del Cantón Quito, el veinte y uno de marzo de mil novecientos

, cincuenta y seis e inscrita en el Registro Mercantil el veinte y cuatro de marzo

del mismo año | b) La JuntaGeneral de Accionistas de Modera Alimentos S.A.

celebrada el treinta de noviembre de dos mil once resolvió. aumentarel capital

suscrito, aumentar su capital autorizado y reformar consecuéntemente su

estatuto social, todo ello en los términos que constan del acta respectiva.

TERCERA. AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO, AUMENTO DE CAPITAL

AUTORIZADO Y REFORMADEL ESTATUTO SOCIAL: Con los antecedentes

expuestos, el Gerente General de Moderna Alimentos S.A. expresamente

declara: a) Que eleva el capital suscrito de Moderna Alimentos S.A. en la suma

de cinco millones quinientos setenta y tres mil novecientos cuarenta y seis

, - dólares de los Estados Unidos de América (US $ 5'573.946), con lo cual éste

o ascenderá a la suma de treinta y unmillones seiscientos treinta y ocho mil

ochocientos noventa y cinco dólares de los Estados Unidos de América con

cuarenta centavos (US $ 31'638.895,40). b) Que aumentael capital autorizado

de la compañía a la suma de sesenta millones de dólares de los Estados

Unidos de América (US $ 60'000.000) c) Que reforma el estatuto social de

Moderna Alimentos S.A. en los términos previstos en el acta de la junta general

de accionistas celebrada el treinta de noviembre de dos mil once/d) Que eleva

a escritura pública el acta de la tantas veces mencionada junta general de

. accionistas celebradael treinta de noviembre de dos mil once. CUARTA. TIPO

DE INVERSIÓN.- Se declara expresamente que la inversión realizada por el

accionista Ecuador Holdings, Ltd. una sociedad organizada y existente al |

amparo de las leyes de Bermuda, tiene el carácter de extranjera directa en los

términos de la Decisión doscientos noventa y uno de la Comisi
   

” Comunidad Andina de Naciones. Usted Señor Notario, se servirá

Y Dr. Sebastián Valdivieso Cueva
a + NOTARIO

  



ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA

COMPAÑÍA MODERNA ALIMENTOSS.A.

En Quito, a 30 de noviembre de 2011,a las 9:00 horas, en las oficinas de Corral 8z

Rosales ubicadas en la calle Robles E4-136 y Av. Amazonas asiste el Dr. Santiago

Palacios a nombre y representación de Ecuador Holdings, Ltd. y el señor Mano
Vemaza Amador en representación de Molinos Champion S.A. Mochasa, quienes

representan la totalidad del capital suscrito de la compañía MODERNA
ALIMENTOSS.A.

Por disposición de los accionistas preside la Junta el Sr. Gonzalo Correa Crespo y

actúa como secretano Ad-hoc el Dr. Milton Carrera.

El Presidente propone a los asistentes constituirse en Junta General Universal de

Accionistas y pide al Secretario formarlalista de accionistas presentes que es como

sigue:

 

   
 

   

      

 

 

A E RA Ps E E pp z AO

cuador Holdings, Ltd. 26'064.947,20 130'324.736

Molinos Champion S.A. 2,20 11
Mochasa

TOTAL 26*064.949,40 130'324.747     
El Secretario informa y deja constancia de que se encuentra presente todo el capital

suscrito de la compañía y que los accionistas tienen tantos votos cuantas acciones de
US $ 0.20 poseen enel capital de la sociedad.

 



 

Losaccionistas resuelven, al amparo de lo dispuesto en el art. 238 de la Ley de
Compañías, constituirse en Junta General Universal de Accionistas con el objeto de
conoceryresolver sobre el siguiente orden deldía: 0008003

e AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO Y AUTORIZADO Y
CONSECUENTE REFORMADELESTATUFO SOCIAL.

Lajunta pasa a conocerel único punto del ordendeldía:

oe AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO Y AUTORIZADO Y

CONSECUENTE REFORMADELESTATUTO SOCIAL.

LaJunta por unanimidad resuelve:

a) Aumentar el capital suscrito de la compañía en la.suma de US $ 5'573,946 a fin
de que luego del aumento llegue a la suma de US $ 31'638.895,40.

b) Emitir 27'869.730 acciones ordinarias y nominativas de US $.0,20 cada una, que -.
se entregarán liberadas al accionista suscriptor conforme consta a continuación.

c) Pagar el aumento de capital Íntegramente por compensación de créditos conforme
se señala a continuación.

Tratándose de una Junta General Universal de Accionistas, $e procede 'a suscribir el

aumento de capital resuelto en este mismo acto, de la manera siguiente:

Sy
  
  



 

 

 

Ecuador Holdings, lid. | 26'064.947,20 5'573.946  31'638.89320|  158'194.466
 

  
Molinos Champion S.A. 220 0 2,20 11

Mochasa

TOTAL 26'064.949,40 5573.946 31'638.895,40 158194.477      
Se deja expresa constancia de que el accionista Molinos Champion S.A. Mochasa
renuncia al derecho preferente que le corresponde a participar en el aumento de

capital resuelto por la junta general y lo cede en forma total a favor de Ecuador

Holdings, Ltd.

d) Aumentar el capital autorizado a la suma de US $ 60'000.000.

Reformar el artículo cuarto del estatuto social cuyo texto en adelante dirá:

“ARTICULO CUARTO: CAPITAL AUTORIZADO:Elcapital autorizado es de
sesenta millones de dólares de los Estados Unidos de América (US $ 60'000.000). El
capital suscrito es de treinta y un millones seiscientos treinta y ocho mil ochocientos
noventa y cinco dólares de los Estados Unidos de América con cuarenta centavos (US $
31638.895,40) dividido en ciento cincuenta y ocho millones ciento noventa y cuatro mil
cuatrocientas setenta y siete acciones (158'194.477) ordinarias y nominativas de veinte
centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US $ 0,20) cada una, numeradas
del cero cero uno (001) al ciento cincuenta y ocho millones ciento noventa y cuatro mil
cuatrocientossetenta y siete (158'194.477) inclusive.”

Autorizar al Gerente General de la compañía o a quien haga sus veces a fin de que

otorgue la correspondiente escritura pública cumpla con las formalidades que
sean necesarias a fin de ejecutar las decisiones adoptadas porla Junta General.

 



 

e
a

I
T
A

U

O

No habiendo otro asunto que tratar, el Presidente concede un receso para la
redacción del acta. Reinstálada la sesión se da lectura a la presente acta y se la

rueba por unanimidad. Se clausura la sesión a las 10:00 horas. Firman todos los
jresentes. | | 6060604

IDENTE

Mario Vefnaza Amador
Molinos Champion S.A. Mochasa

 

NOTARIA VIGESIMA CUARTA 081. CANTON QUITO,
De acuerdo con la faguitad prevista en el numeral 5
del Art. 18 de la Ley Notarial, doy fs que las copias
queA!folas antecsden son iguales a
¡os cocumentos presentados ante mi. .

NS

91, SEBASTIAÑ VALDIVIESO ea
NOTARIO

  



Y - AGO

Quito, 31 de octubre de 2011.

Señor . o o
'* «Rodrigo Vinicio López Buenaño

Ciudad.- A

De miconsideración:

t
a

Por la presente comunico a usted que el Directorio de la compañía MODERNA
ALIMENTOSSAA.en sesión celebrada el día de hoy le designó Gerente General de
la compañía para un periodo estatutario de dos años.

Al Gerente General le corresponde ejercer la representación legal, judicial y
extrajudicial-de la compañía en forma individual.

PANIFICADORA MODERNA SOCIEDAD ANONIMA se constituyó por escritura
pública celebrada ante el Notario Segundo del Cantón Quito, el 21 de marzo de 1956,
inscrita en el Registro Mercantil el 24 de marzo de 1956.

La compañía cambio de denominación por la de Moderna Alimentos S.A. mediante '
escritura pública celebrada ante el Notario Tercero del Cantón Quito el 15 de agosto
del dos mil e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el quince de febrero
del 2001. : ,

MODERNA ALIMENTOS S.A. adoptó un nuevo estatuto social mediante escritura
pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito el 1 de ,
septiembre del 2005 e inscrita en el Registro Mercantil el 28 de diciembre del mismo
año.

MODERNA ALIMENTOS S.A.reformó su estatuto social mediante escritura pública
otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito el 12 de noviembre de
2009 inscrita en el Registro Mercantil el 29 de diciembre del mismo año.

Nicol) |

Acepto el cargo de Gerente General de MODERNA ALIMENTOS S.A.para el que
he sido nombrado en esta mismafechay lugar.

Con esta fecha queda mscrito el yresente

16319
IA documento bajo en NO..omarcracrssasraos«del Registro

Rodrigo Vinicio López Buenafñío necia, SIS

A 5 . A A 7

o, a % ;

Atentamente,

Milton Carrera Proaño
Secretario Ad-hoc

C.C.060113812-6 Se %

 

    
DELCANTONQUITO

: SA
AS eS Ul Rlnyed midi guíz



 

a

4DTARIA VIGESIMA CUARTA DEL CANTON QUÍITL
de acuerdo con la facultad prevista en el numeral 5 de
Art. 18 de la Ley Notarial, doy ló que la COPIA que
antecede es igual'al documento presentado ante mi,

Quño, 14 PAVO O

OR. SEBASTIÁN VALDIVIESO CUEVA
NOTARIO

  



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

 

e oo SOCIEDADES :
NUMERO RUC: 1790049793004 .

RAZON SOCIAL: MODERNAALIMENTOS 8.A.

NOMBRECOMERCIAL: MODERNAALIMENTOS S.A.

CLASECONTRIBUYENTE: ESPECIAL
REP. LEGAL /AGENTE DE RETENCION:CORREACRESPO GONZALO

CONTADOR: ARREGUI LOPEZ ROCÍO DEL PILAR

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 24/03/1956 PEC. CONSTITUCION: 24/03/1998

” FEC. INSCRIPCION: 31/10/1981 FECHADE ACTUALIZACIÓN: —: 04/01/2010

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

O, ELABORACION DE PAN, PANECILLOS FRESCOS.

"7 + DIRECCIÓN PRINCIPAL:
Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: BENALCAZAR Calle: SANGABRIEL Ñ 1520
intersección: VALDERRAMA “Oficina: PB_ Referencia ubicación: ACUATRO CUADRAS DÉL TAL
02zo8S100-Ema Taleforo Trabajo: 022232737 Telefono Trabajo: 022232738 Fanc 022085100 Telefono Trabajo:
022885 Enall ateranogimodame.com.os

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA

* ANEXOTRANSACCIONALSIMPLIFICADO

* DECLARACIÓN DEIMPUESTOALARENTA_SOCIEDADES

* DIECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LAFUENTE

o *DECLARACIÓN MENSUALDE IVA

)
* IMPUESTOALAPROPIEDAD DEVEHÍCULOS MOTORIZADOS

 

 

 

. + DE ESTABLECINIENTOS REGISTRADOS: del001al 018 * "ABIERTOS: 11
JURISDICCION: VREGIONALNORTEPICHINCHA A VEO SINTERRAS

Erico DIRÍCCIÓN REGIONAL NORTE |
ada . h e 110

RON SERVICIO RENTAS INTER
Usuario: LPVE160 Jo Acha SEA pi dond id

: 210 de la Ley Notarial,doy que 11 CO A fm po a
antecedees igualal docitágiltocodo

 

ao, de woPo

Dí. SEDA N VALDIVIFSOA
OTARIO

 



 

REFERENDÚ

 

LOPEZAUENAÑORODRIGO VINICIO

 
        

6003606



demás cláusulas de estilo para la validez de esta escritura. (firmado), doctor

Milton Carrera Proaño matrícula número cinco mil. seiscientos treinta y cuatro

del Colegio de Abogados de Pichincha”.- (HASTA AQUÍ LA MINUTA, que

queda elevada a escritura pública, con todo su valor legal; y que el

compareciente, la acepta en todas y cada una de sus partes).- Para la

celebración de la presente escritura pública se observaron los preceptos legales

del caso y leida que le fue al compareciente integramente por mi el Notario se

ratifica en ella y firma conmigo en unidad de acto de todo lo cual doyfe.

 

Rodrígo Lópezo

00 pos 7/2É

/. lumá,
De Cehastida Vaidfuican Peeva

NOTARIO VIGESIMO CuAfili)

a.míTO :

 

Dr. Sebastián Valdivieso Cueva
STATS
SLEEe

 

6



Se otorgó ante mí, el catorce de mayo del dos mil doce; y, en fe

de ello confiero esta CUARTA COPIA CERTIFICADA de a, 2900

escritura pública de Aumento de Capital Suscrito, Aumento de

Capital Autorizado y Reforma del Estatuto Social de la

Compañía MODERNA ALIMENTOS S.A., debidamente

sellada y firmada en Quito, a dieciséis de mayo del dos mil

Lo lie
De. KHoirrgidnA

NCTARÍO VIGESIMO CUARTO

tu b.1O

7

doce.- r.h.

   



MD SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑÍAS

RESOLUCIÓNNo, SC.1J.DJCPTE.Q.12.004234

Dr. Camilo Valdivieso Cueva
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

QUE conla solicitud para su aprobación, se han presentado a este Despacho tres
testimonios de la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del
Distrito Metropolitano de Quito el 14 de mayo de 2012, que contiene el aumento de
capital suscrito, la fijación del capital autorizado y la reforma de estatutos de
MODERNA ALIMENTOSS.A.; :

QUE la Dirección de Inspección mediante memorando No.499 de 22 de junio del
2012 y la Dirección Jurídica de Concurso Preventivo y Trámites Especiales,
mediante memorando No. 3291 de 14 de agosto de 2012, han emitido informes
favorables para su aprobación;y,-

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos, ADM-Q-
2011-002 de 17 de enero de 2011; y, SC.IAF-DRH-G-2011-0186 de 15 de marzo
de 2011;

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital suscrito «de US$
26"064.949,40' a US$ 31"638.895,40; la fijación de nuevocapitalautorizado en
US$ 60*000.000,00; y, la reforma de estatutosdeMODERNA ALIMENTOS S.A., ¡en
los términos constantes de la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo
Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 14 de mayo de 2012; y, disponer que
un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, domicilio principal de la
compañía.

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Cuarto y Segundo del
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la
escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido
de la presente Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas.

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal
inscripción al margen de la constitución; y, siente en las coplas las razones del
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo.

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura
pública.

COMUNÍQUESE.- DADAy; en el Distrito Metropolitano de Quito, 15
de agosto de 2012 |    

   Dr. Cam divieso Cueva
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO

EXP. 872
Tr. 01.1.12.000512 >



 

Bo.
Distro

pl
ir
ec
ci
ón

M
a
r Zo,

n
s
E
A

%,
%

e

 
 
 
 
 
 

O e. ca c

  
  
  

 

Erab gs47

 

AR.

a ipit de

  



RAZON:En cumplimiento a lo dispuesto por el Doctor Camilo

Valdivieso Cueva, Intendente de Compañías de Quito, según

Resolución Número SC.IJ.DJCPTE.Q.12.004234, de fecha

quince de agosto del dos mil doce, se toma nota del contenido de

la antedicha resolución al margen de la escritura matriz de

Aumento de Capital Suscrito, Aumento de Capital Autorizado y

Reforma de Estatutos de la Compañía MODERNA

ALIMENTOSS.A., celebrada en esta notaria el catorce de mayo

del dos mil doce, mediante la cual se aprueba la mencionada

escritura.- Quito, veintidós de agosto del dos mil doce. C.C

E bm
eoziós “ValdúmeroMe

cat de  

  

/ MO CILARTO

ST E.

 



RAZON: Dando cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo de la Resolución

No. SC.JJ.DICPTE.Q12.004234, de fecha 15 de Agosto del 2012, emitida poMUI 09

Superintendencia de Compañías de Quito, en la que RESUELVE APROBAR el

Aumento de Capital Suscrito, la Fijación del Capital Autorizado y la Reforma de

Estatutos de la Compañía MODERNA ALIMENTOSS.A., otorgada con fecha 14 de

Mayo del 2012, en la Notaria Vigésimo Cuarta del cantón Quito.- Tomé nota de este

particular al margen de la respectiva matriz de constitución otorgada en esta Notaría con

fecha 21 de marzo de 1956, cuyo archivo se encuentra actualmente a mi cargo.- Quito, a

veinte y cuatro de Agosto del dos mil doce.- E.S.

  



SAI
JUDICIAL   

 

REPÚBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS '

MISNORLO

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE
AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO;
FIJACIÓN DE NUEVO CAPITAL

AUTORIZADO Y REFDAMA DE ESTATUTOS
DE MODERNAALIMENTOS S.A.

Se comunica al público que MODERNA ALIMEN-
TOS S.A., con domicillo principal en el Distrito Me-
tropolitano de Quito, aurnentó su capita! suscrito en
US$ 5'573.946,00;fijó el nuevo capital autorizado
en US$ 60'000.000,00; y, reformó sus estatutos
por escritura pública otorgada ante el Notario Vigé-
simo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el
14 de mayo de 2012. Actas societarios aprobados
por la Superintendencia de Compañias, mediante

: Resolución No. SC.W.DJCPTE.Q.12.004234 de 15
de agosto de 2012.

En virtud de la mencionada escritura pública la
compañía reforma el artículo cuarto del Estatuto
Social, referente al capital autorizado y suscrito, de
la siguiente manera:

“ARTICULO CUARTO: CAPITAL AUTORIZADO:
El capital autorizado es de sesenta millones de
dólares de los Estados Unidos de América (US
$ 6D'000.000). El capital suscrito es de treinta y
un millones seiscientos treinta y ocho mil ocho-
cientos noventa y cinco dólares de los Estados
Unidos de América con cuarenta centavos (US $
31'838.895,40) dividido en ciento cincuenta y ocho
millonesciento noventa y cuatro mil cuatrocientas

Afciones.(158'194,477) ordinarias
yde feintecentavos de dólar cada

  

  
 

Juano!deQuito, 15 de agosto de

Dr. Camilo Valdivieso Cueva
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO

ACHTIATA

 



«Registro Mercantil Quito

UH
ZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la resolución número
SC.IJ.DJCPTE.Q.12. CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATROdel
Sr. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITOde15 de agosto de 2.012, bajo el
número 4117 del Registro Mercantil, Tomo 143.- Se tomó nota al margen de las

inscripciones números: 47 del Registro Mercantil de veinticuatro de marzo de mil

novecientos cincuenta y seis, a fs. 68 vta., Tomo 87 y 24 del Registro Industrial de

quince de febrero de dos mil uno, a fs. 23 vta., Tomo 33.- Queda archivada la

SEGUNDAcopia certificada de la Escritura Pública de AUMENTO DE CAPITAL
SUSCRITO, FIJACIÓN DE NUEVO CAPITAL AUTORIZADO y REFORMA
DE ESTATUTOSde la Compañía "MODERNA ALIMENTOSS.A.", otorgada el
catorce de mayo del año dos mil doce, ante el Notario VIGÉSIMO CUARTO del

Distrito Metropolitano de Quito, DR. SEBASTIÁN VALDIVIESO CUEVA.- Se da

así cumplimiento a lo dispuesto en el ARTÍCULO TERCEROdela citada resolución;

de conformidad a lo establecido en el Decreto 733 de 22 de agosto de 1975, publicado
en el Registro Oficial 878 de 29 de agosto del mismo año.- Se argtó en el Repertorio

bajo el número 043445.- Quito, a diez de diciembre del añoy'/dos mil doce.- EL
REGISTRADOR.-

   

  

"AB. JUAN PABLO GARCÍA MEJÍA::
“REGISTRADOR MERCANTIL 200060
_DELCANTÓN QUITO, ENCARGADOA

JG/mn.-

Resp.

a
a

Ss >
: Ss

Av. 6 as Diciembre N£S-78 y Gocper de Villarroel fasquina)

Teléfonos: (593 2) 2263-590/ 2265-446

Quito - Ecuador

m
n



 

A

“¡Registro Mercantil Quito

Con esta fecha queda INSCRITAla presenteResolución, bajo el N0.................JPdel REGISTRO MERCANTIL,Tomo...43,
se da as! cumpiiraiento alo dispuesto en la
misma, de conformidad a to establecidoenel Decreto.733 det 22 de Agosto de'1975,ftlicado en el Registro Oficial 878 del 29

   

   

  

    Ab. Ji lo García Mejía
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTO!, QUITO

dl CARGADO

 

Ss
Av. 6 de Diciembre N56-78 y Gaspar de Villarroel (esq)

Telefonos: (593 2) 2243-313 / 2263-590
_ Quito Ecuaiur —

1
,



e.
*>

*
>

RAZON DE PROTOCOLIZACION:A petición del Abogado

Juan José Donoso Cobo, profesional con matricula número

diecisiete guión dos mil diez guión ciento cincuenta y uno,

del Colegio de Abogados de Pichincha, en esta fecha y en

(13) fojas útiles, incluida la petición,  protocolizo en el

Registro de Escrituras Públicas en la Notaria Vigésimo

Cuarta dei Canión Quito a mi cargo, EL AUMENTO DE

CAPITAL SUSCRITO, AUMENTO DE CAPITAL

AUTORIZADO Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE

LA COMPAÑÍA MODERNA ALIMENTOSS.A.- ,que antecede

en Quito a, diecisiete de diciembre del año dos mil doce..-

| Se protocolizó ante mí; y en fe de ello confiero esta

PRIMERA COPIA CERTIFICADA, debidamente sellada y

tirmada en Quito a, diecisiete de diciembre del año dos mil

/ Mñ,
De. Señacitdsnn:talers

NOTARIO VÍGESIMO CUARTO
QUITO

doce.-

 

60080011

 


